
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 0 6 » апреля 2022 г.                   с. Алтайское                                                №_558_

«О внесении изменений»

В соответствии с  Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом
муниципального образования Алтайский район и Постановлением Правительства
Алтайского края № 454 «Об утверждении краевой адресной инвестиционной про-
граммы на  2022 год», в ред. Постановления Правительства Алтайского края от
28.03.2022 № 99,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление Администрации  Алтайского  района  Ал-
тайского края от 13.08.2021 № 1080 "Об утверждении адресной инвестиционной
программы  Алтайского  района  на  2021 - 2022 год" изменения, изложив
приложение к указанному постановлению в редакции согласно приложению к на-
стоящему постановлению.

2. Комитету  по  финансам, налоговой  и  кредитной  политике  Админи-
страции  Алтайского  района  предусмотреть  финансирование  за  счет  средств
местного бюджета объектов, включенных в адресную инвестиционную програм-
му Алтайского района на 2021 - 2022 годы;

3. Комитету  по  строительству, транспорту, энергетике  и  связи, жи-
лищно-коммунальному и газовому хозяйству и комитету по экономике и управле-
нию имуществом Администрации Алтайского района подготовить необходимые
документы  для  проведения  процедур  на  выполнение  работ, оказание  услуг  по
объектам, включенным в адресную инвестиционную программу на  2021 - 2022
годы;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы Алтайского района В.А. Тырышкина.

Глава Алтайского района С.В. Черепанов

Исп.: Логинова Елена Евгеньевна
Отпечатано экз.: 3



+7(38537)22608

Отпечатано экз.: 3



Приложение к постановлению
Администрации Алтайского района № _558_

От  06.04.2022

Адресная инвестиционная программа Алтайского района
на 2021 - 2022 годы

№
п/п Наименование объекта

Сумма финансирования за счет
средств местного бюджета,

тыс. руб
2021 год 2022 год

1 Выполнение  работ  по  реконструк-
ции  гидротехнического  сооружения
на пруду Сорокинский на р. Сараса и
р. Каим у с. Алтайское  Алтайского
района  Алтайского  края  (Водо-
сбросные сооружения)

0 646,34

2 Капитальный  ремонт  нежилого  зда-
ния по адресу: Алтайский край, Ал-
тайский  район, с. Алтайское, ул.
Лесная, 12а

90,00

Итого: 0 706,34

Отпечатано экз.: 3


